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Audio ToolBox by 
Plateforme évolutive et durable pour une convergence  
glrcjjgeclrc bc j¬_sbgm cr bcq rcaflmjmegcq pĂqc_sv 

Glrcjjgeclr,, âtmjsrgd¢ Bsp_`jc @mgrgcpq /7¬¬ ?sbgm Rmmj@mv 

AVBx3  

AVBx7  

Installation  

StageBox  

Installation  

StageBox  
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AxC-MADI  
A_prc b¬glrcpd_ac K?BG 

�x 64 Entrées et 64 Sorties  
�x 2 connecteurs BNC  
�x 1 connecteur fibre SC -Duplex  

AxC-SWD5G  
Carte switch 2x5 ports Gigabit  

�x 2 switch Gigabits administrables  
�x Mode dissocié (2x5) ou lié (10)  
�x 8 ports RJ45 + 2 cages SFP  

AxC-MADI/SFP  
A_prc b¬glrcpd_ac K?BG _tca a_ec QDN 

�x 64 Entrées and 64 Sorties  
�x 1 RJ45 and 2 connecteurs BNC  
�x 1 Cage SFP pour fibre multi/monomode  

AxC-DANTE  
A_prc b¬glrcpd_ac B_lrc 

�x 64 entrées and 64 sorties  
�x Switch Gigabit intégré  
�x 2 EtherCon et 2 ports RJ45  

AxC-AX4O  
A_prc b¬glrcpd_ac bcSorties Analogiques  

�x 4 sorties analogiques HR  
�x Contrôle des gains de sortie  
�x 4 connecteurs XLR males  

AxC-AX4M  
A_prc b¬glrcpd_ac ClrpĂcq Kgapmq 

�x Entrées  
�x  
�x 4 connecteurs XLR femelles  

AxC-DX8I  
A_prc b¬glrcpd_ac ClrpĂcq ?CQ-C@S 

�x�� + 
Asynchronous Sample Rate Converter)  

�x 4 connecteurs XLR femelles  

AxC-DX8O  
A_prc b¬glrcpd_ac Qmprgcq ?CQ-C@S 

�x  
�x 4 connecteurs XLR males  

AxC-ES100  
A_prc b¬glrcpd_acEtherSound  

�x 64 Entrées and 64 Outputs  
�x 2 ports EtherCon et 1 RS232  
�x 1 port RJ45 (ASIO et monitoring)  

AxC-CN32IO  
A_prc b¬glrcpd_acCobraNet TM 

�x 16 Entrées and 16 Sorties  
�x 2 ports RJ45 (Primary/Secondary)  

AxC-ADSP  
A_prc b¬glrcpd_ac ?QPA-BQN  

�x�� Double mode ASRC ou DSP  
�x�� 64 E/S, 64 Mixers, 128 EQ/LC  
�x�� 1 port RJ45 Gigabit pour pilotage  

AxC-AT32IO  
A_prc b¬glrcpd_ac ?B?RTM 

�x 16 Entrées et 16 Sorties  
�x 4 connecteurs TOSLINK  

AxC-DS32IO  
A_prc b¬glrcpd_ac ?CQ-C@S 

�x 8  
�x 8 sorties  
�x 2x  

AxC-AE8IO  
A_prc b¬glrcpd_ac C-Q _l_jmegoscq 

�x 4 Entrées  
�x 4 Sorties  
�x 4x Euroblock 6-poles 

AxC-AX4I  
A_prc b¬glrcpd_acEntrées Analogiques  

�x  
�x  
�x 4 connecteurs XLR femelles  

AxC-GP16IO  
A_prc b¬glrcpd_acb¬C-Q Rmsr ms Pgcl 

�x 8 E/S TTL et 8 sorties sur relais  
�x 1 interface RS232/485  
�x 3 connecteurs EuroBlock 12 -poles  
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Installation mode  StageBox mode  
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